
Кызыл-кыя  шаары Школьная көчөсү 27. Телефондор (03657) 5-01-44, 5-01-90, 5-41-54, факс (03657) 5-01-44
Город Кызыл-кия ул. Школьная  27. Телефоны (03657) 5-01-44, 5-01-90, 5-41-54, факс (03657) 5-01-44

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
Буйруктан көчөрмө

2024-жылдын                                                        Приказ №16     от 14.02.2024г                                           
№16    Буйрук
Мамлекеттик аттестациялоо коммисияларынын курамын бекитʏʏ жөнʏндө
 «об утверждении ГАК»
I.
Кыргыз Республикасынын  Ɵкмөтʏнʏн 2012 –жылдын 4-июлундагы №47-токтому менен бекетилген 
«Кыргыз Республикасынын кесиптик орто билим берʏʏ уюмдарынын бʏтʏрʏʏчʏлөрʏнʏн 
жайынтыктоочу мамлекеттик аттестациясы  жөнʏндөгʏ» жобосуна ылайык жана Т Кулатов атандагы 
Кызыл-Кыя  тоо-техникалык инновация жана экономика колледжинин 2024-жылдын 19-январыдагы 
№3  негизинде буйрук кылам:
                                                
(В соответствии с Положением «Об итоговой аттестации выпускников организаций среднего 
профессионального образования Кыргызской Республики», утверждённым постановлением 
Правительства Кыргызской Республики от 4 июля 2012 года №470 и на основании представления 
Кызыл-Кийского горнотехнического колледжа инновации и экономики  им.Т.Кулатова от 19.01.2024 
года №3)
Приказываю
I.Т.Кулатов атындагы Кызыл-Кыя тоо техникалык инновация жана экономика колледжинин 
бʏтʏрʏʏчʏлөрʏн   аттестациялоо ʏчʏн 2024-жылга төмөнкʏ мамлекеттик аттестациялоо 
комиссияларынын курамы бекитилсин:
(Утвердить состав Государственных комиссий для аттестации выпускников Кызыл-Кийского 
горнотехнического колледжа инновации и экономики им.Т.Кулатова на 2024 год по специальностям:)
140613 «Электр жана электр-механикалык жабдууларды техникалык  эксплуатациялоо жана  
тейлөө (тармактар боюнча)»
«Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования» (по отраслям)
Комиссиянын төрагасы(председатель комиссии):

     Ахунжанов Курманбек Узакович- Кызыл-Кыя электр-тармактары  ишканасынын 
     диспетчердик кызматынын башчысы, комиссиянын төрагасы. (Начальник диспетчерской 
     службы Кызыл-Кийского РЭС , председатель комиссии.)

Комиссиянын мʏчөлөрʏ (члены комиссии):
Кутбидинов Абдилаким Шамшиевич - Т.Кулатов атындагы Кызыл-Кыядагы  тоо
техникалык инновация жана экономика колледжинин “ТМиЭГР” циклынын  окутуучусу, комиссиянын 
мүчѳсү; (Преподаватель цикла "ТМиЭГР" Кызыл-Кийского горнотехнического колледжа инноваций и 
экономики имени Т.Кулатова, член комиссии;)

              КЫРГЫЗ  РЕСПУБЛИКАСЫНЫН  

                        БИЛИМ БЕРУУ ЖАНА

                     ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

                                  Т. КУЛАТОВ АТЫНДАГЫ 

КЫЗЫЛ-КЫЯ ТОО-ТЕХНИКАЛЫК

ИННОВАЦИЯ ЖАНА ЭКОНОМИКА

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

КЫЗЫЛКИЙСКИЙ ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ



Мамаджанов Даниярбек Махамадумарович  -   Т.Кулатов атындагы Кызыл-Кыядагы  тоо-
техникалык инновация жана экономика колледжинин “ТМиЭГР” циклынын  окутуучусу, комиссиянын 
мүчѳсү; (Преподаватель цикла "ТМиЭГР" Кызыл-Кийского горнотехнического колледжа инноваций и 
экономики имени Т.Кулатова, член комиссии;)

I I. Билим берʏʏ уюмунун жетекчилиги жайынтыктоочу мамлекеттик аттестациясы  
аяктагандан кийин эки айдын ичинде Кыргыз Республикасынын Билим берʏʏ жана илим 
министрлигине уюмунун ишбаян беришсин
 (Руководству учебного заведения в соответствии с Положением «Об итоговой государственной 
аттестации выпускников среднего профессионального 
 образования Кыргызской Республики» предоставить в двух месячный срок по завершению 
аттестации обобщенный отчёт по аттестации выпускников  и соответствии их уровня знаний 
государственному образовательному стандарту в Министерство образования и науки К.Р. 

Буйрук №30\6 2024 жылдын 06.02. жана билдирме директордун орун басары К.А Абдибаитов Негизинде  
(Основание: приказ МОиН КР№30/6 от 06.02.2024года и рапорт        Абдубаитова К.А. зам.дир УР 
колледжа)

буйруктун көчүрмөсү туура
(выписка из приказа верна)

Колледждин КБ
ОК колледжа   Французова Л.В.



  

      «»

Кызыл-кыя  шаары Школьная көчөсү 27. Телефондор (03657) 5-01-44, 5-01-90, 5-41-54, факс (03657) 5-01-44
Город Кызыл-кия ул. Школьная  27. Телефоны (03657) 5-01-44, 5-01-90, 5-41-54, факс (03657) 5-01-44

             ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
            Буйруктан көчөрмө

            2024-жылдын  19.02.                                                                       Приказ №8   от 19.02. 2023г       
             № 8  Буйрук
           

               Окуу  курсу толук аяктаганы ʏчүн төмөнкү студенттер  «Эмгети коргоо» адистиги боюнча   
       мамлекеттик сынакка  киргизилсин.

                В связи с окончанием полного курса обучения допустить к сдаче Государственного экзамена   
         по «Охране труда» нижеследующих студентов :

                                          3-21-ЭжЭЖТТжЭ(сырттан окуу бөлөмү)
                                          3-21-ТЭиОЭиЭО (заочное обучение) 

1. Ишпулатов Хуршидбек Рахмонжонович
2. Камилов Тургунбай Мусаевич
3. Кокоев Талайбек Бегалиевич
4. Шакиров Курсанали Эсеналиевич
5. Шарапов Хакимжон Мухсинжонович
6. Шокиров Бекзод Хасанжонович

                      Негизи: рапорт «ТМиЭГР» цикл башчысынан  Сайпидинов А.
                     Основание: рапорт заведуюшего цикла «ТМиЭГР» Сайпидинова А.

               буйруктун көчүрмөсү туура
               Выписка из приказа верна

              Колледждин КБ
              ОК колледжа        Французова Л.В.

                  КЫРГЫЗ         
РЕСПУБЛИКАСЫНЫН  

         БИЛИМ БЕРУУ ЖАНА

          ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

      Т. КУЛАТОВ АТЫНДАГЫ 

КЫЗЫЛ-КЫЯ ТОО-

МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЫРГЫЗСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

КЫЗЫЛКИЙСКИЙ 

ГОРНОТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ


	(выписка из приказа верна)

